
 

Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района 

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ  

 

« 03 » _____07________   2013 г.                                                             № _701   

 

   

Об изменении вида разрешенного  

использования земельного участка 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 05.06.2013 г. № 

573  «О назначении публичных слушаний по вопросу изменения вида 

разрешенного использования земельных участков», заключением о результатах 

публичных слушаний от 20.06.2013 г., Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с 

кадастровым номером 74:10:0603001:72, общей площадью 11987,0 квадратных 

метров, по адресу: Челябинская область, Катав-Ивановский район, ориентир: 

примерно в 350 метрах на северо-запад от участка № 2 «Б», улица Солнечная, 

поселок Александровка, с разрешенным использованием «крестьянское 

(фермерское) хозяйство» на вид разрешенного использования «для 

сельскохозяйственного производства». 

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард». 

                                                       

              

 

Глава Катав-Ивановского 

муниципального района                                                                     Е.Ю.Киршин 

 
 


